
Urinario
Curve

Dimensiones en Centímetros
Tolerancia Dimensional:
Dimensiones menores a 20 cm: +- 3% 
Dimensiones mayores a 20 cm:  0,6 cms. máx.

Dimensiones

Especificaciones

Características

Colores 
Disponibles Blanco

Código:

Urinario: 7768

Flux: 4252

Peso Urinario

Consumo de Agua

15  kg. + - 10%

1,9  lt.

Incluye Elementos necesarios para instalar el 
Urinario (no incluidos)

- Fluxometro
- Spud de entrada 3/4”
- Spud de salida de 2”
- Pernos de anclaje muro 

5/16”
- Uñetas 

Distancias  Y X H
Adulto
14 años 
10 años 
Discapacitados
6 años

61
59,5
49,5
43
40,5

51
49,5
39,5
33
30,5

93
91,5
81,5
75
72,5

Urinario ecologíco de bajo consumo para ser usado con fluxómetro o 
temporizador.
Diseñado para colgar al muro. 
Producto recomendado para centros comerciales, casinos, facultades 
y centros culturales.  
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